
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

118936 01/06/202400 03 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO QUADRA TANIA ITAPEVI

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
LEONARDO DA SILVA RODRIGUES MOURA

ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
LEANDRO CAETANO MOREIRA

1477
1683
1739
1823

09:00 09:10

00 00

09:11 09:21

00 00

09:26 09:47

00 03
00 03

190505 DAVI MORAES DE AZEVEDO 01
189567 ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO 02
200548 BRENNO LOPES DE JESUS 03
192896 LUCAS PEREIRA GOES 04
189563 HENRIQUE DE SENA BENEVIDES 05 16:15
181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 06
196528 PIETRO ASAFE LIMA  VAZ 07
189564 HEITOR CAMARGO VENâNCIO 08
189565 DAVI DUILIO MUCCIO 09
190646 PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE OLIVEIRA 12
196529 LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA 13
190135 RAPHAEL ESTEFAN ROMãO ZANERATTO 16
192898 MIGUEL MOURA SANTOS 18

01
12
01

03
02
06
04

04
05
08

08
07
13
09
05

09
16
18
09

03:03

SUELLEN CRISTIANE ROMÃO IDALINO6041

JULIANO MACHADO DE SANTANA 9321

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189566 CAUã REBOUçAS WOLFENBERG FERNANDES RIBEIRO PIRES 01
198476 ENZO SOUZA MENEZES 03
187973 JOãO GABRIEL TUNES SERRANO 05
188306 KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS 06
187802 RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA 07
178358 MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE 08
180625 ENZZO DANIEL MACáRIO COSTA DOS SANTOS 09
176785 HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA 10
192641 ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI 11
188603 BENJAMIN TOSETTO CANTISANI 12
191912 MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA 14
198473 ENZO SANTA ROSA MORAIS 18
192964 GABRIEL ARAúJO ALMEIDA 23
182972 DIOGO GOMES 99

99
01
23
99

05
07
03

09
08
10

10
12
06

11
18
07
12

1001

13:03

0702

14:23

1003

14:32

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA6656

A
R

T
H

U
R

 M
A

C
H

A
D

O
 S

A
N

T
A

N
A

 S
A

M
P

A
IO

 (
2)

S
U

E
LL

E
N

 C
R

IS
T

IA
N

E
 R

O
M

Ã
O

 ID
A

LI
N

O

H
E

IT
O

R
 D

IA
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
10

)

D
A

N
IE

L 
R

O
D

R
IG

O
 D

A
 S

IL
V

A
 D

U
A

R
T

E

DANIELLE CRISSIANE DE JESUS SUAREZ 8765

ITAPEVI / SEL / LAIFS

ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA 6521

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK


