## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118936	36 ITAPEVI / SEL / LAIFS 00 X 03 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIM							OLIMPI	PIK 01/0			06/2024				
OMPETIÇÃO:							•					HORÁRIO			RMIN	
ATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2	<del></del>			SÉRI	E:					1º PER.	09:00		9:10	
INÁSIO:	GINASIO QUADRA TANIA	7.12	<u></u>			CIDA	DE: IT	APEV	/I			2º PER. 3º PER.	09:11 09:26	_	9:21 9:47	
								/ \( \ \ \ \	•			PRORROG		- 0	9.47	
1477	ÁRBITRO PRINCIPAL: RAFAEL APA												CONTAG	EM		
1683 1739	ÁRBITRO AUXILIAR: LEONARDO D CRONOMETRISTA: ANDREIA ALVES		MOURA									1º PER.	00		00	
1823	ANOTADOR: LEANDRO CAETANO											2º PER.	00		00	
												3º PER. FINAL	00		03	
												PRORROG	- 00	X	00	
												PENALTIS		Х		
QUIPE "A" - ITA	APEVI / SEL / LAIFS															
REGISTRO	JOGADORES			AMAR	AR VERM SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS					
190505 189567	DAVI MORAES DE AZEVEDO ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO		01 02	<u> </u>		01 12	03 02	04 05	08 07	09 16				-		
200548	BRENNO LOPES DE JESUS		03	1		01	06	08	13	18		PEDIDO	DE TEMPO			
192896	LUCAS PEREIRA GOES		04				04		09	09	10	PER.		° PER.		
189563	HENRIQUE DE SENA BENEVIDES		05	16:15					05				0:	3:03		
181585 196528	LUAN VIEIRA VASCONCELOS PIETRO ASAFE LIMA VAZ		06 07	1												
189564	HEITOR CAMARGO VENÂNCIO		08									2				
189565	DAVI DUILIO MUCCIO		09									9				
190646 196529	PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA	OLIVEIRA	12 13	-								MPA			Ž	
190135	RAPHAEL ESTEFAN ROMÃO ZANERATTO		16	1								SAI			DA	
192898	MIGUEL MOURA SANTOS		18									AN A			ΙÃΟ	
			-+-							1		CAPITÁO: ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO (2)			8 N	
6041	Técnico: SUELLEN CRISTIANE ROMÃO IDA	LINO										80			Ä	
9321	Massagista: JULIANO MACHADO DE SANT											HAD			STI/	
	Preparador Fisico:											MAC			S.	
	Médico/Fisioterapeuta:											Äö: UR 1			ÖΖ	
	Auxiliar Técnico:											<b>CAPITÃO:</b> ARTHUR I			<b>TÉCNICO:</b> SUELLEN CRISTIANE ROMÃO IDALINO	
												ე ⊴			FØ	
01 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 2	0	21	
QUIPE "B" - AS	SOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK															
, ,,							SUBS	TITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS			
REGISTRO	JOGADORES	•	Nº	AMAR	VERM			99 05 09 10 11								
189566	JOGADORES CAUÃ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND		01	AMAR	VERM											
189566 198476	JOGADORES  CAUĀ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES		01 03	AMAR	VERM	01	07	80	12	18		PEDIDO	DE TEMPO			
189566 198476 187973	JOGADORES CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO		01 03 05	AMAR	VERM	01 23				18 07	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO 2	° PER.		
189566 198476 187973 188306 187802	JOGADORES  CAUÃ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEYYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA		01 03 05 06 07	AMAR	VERM	01	07	80	12	18	10			° PER.		
189566 198476 187973 188306 187802 178358	JOGADORES  CAUÃ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10			° PER.		
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625	JOGADORES  CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÂRIO COSTA DOS SAN'	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07 08	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10			° PER.		
189566 198476 187973 188306 187802 178358	JOGADORES  CAUÃ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER.		° PER.		
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603	JOGADORES  CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEYYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER.		° PER.	ш	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912	JOGADORES  CAUÀ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (01) VA.		° PER.	ARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473	JOGADORES  CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEYYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (10)		° PER.	DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912	JOGADORES  CAUÃ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SANT HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (10)		° PER.	ILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972	JOGADORES  CAUÀ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÚJO ALMEIDA DIOGO GOMES	ES RIBEIRO PIRES	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (10)		° PER.	DA SILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972	JOGADORES  CAUÀ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES  JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÚJO ALMEIDA DIOGO GOMES  TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUAÍ	TOS	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (10)		° PER.	IGO DA SILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972	JOGADORES  CAUÀ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÚJO ALMEIDA DIOGO GOMES	TOS	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (10)		° PER.	DDRIGO DA SILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972 7481 7260	CAUÀ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÀO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÚJO ALMEIDA DIOGO GOMES  TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUAF Massagista: ALEXANDRE DOS SANTOS LE Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta:	FOS  RTE  HITE COSTA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (10)		° PER.	:CO: L RODRIGO DA SILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972	CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEYYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SANT HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÚJO ALMEIDA DIOGO GOMES  TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUAÍ Massagista: ALEXANDRE DOS SANTOS LE Preparador Físico:	FOS  RTE  HITE COSTA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (10)		PER.	ÉCNICO: ANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972 7481	CAUÀ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÀO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SAN' HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÚJO ALMEIDA DIOGO GOMES  TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUAF Massagista: ALEXANDRE DOS SANTOS LE Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta:	FOS  RTE  HITE COSTA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	PER. (01) VA.		• PER.	TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972 7481 7260	CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SANT HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÇÃO ALMEIDA DIOGO GOMES  TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUAI MASSAGISTA: ALEXANDRE DOS SANTOS LE Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS	FOS  RTE  HITE COSTA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23	AMAR	VERM	01 23	07	80	12	18 07	10	CAPITÃO: HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA (10)			TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE	
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972 7481 7260	CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SANT HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÇÃO ALMEIDA DIOGO GOMES  TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUAI MASSAGISTA: ALEXANDRE DOS SANTOS LE Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS	ES RIBEIRO PIRES  FOS  RTE  ITE COSTA  VIANA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23 99			01 23 99	07	08 10	12 06	18 07 12		CAPITÃO: HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA (10)	2			
189566 198476 187973 188306 187802 178358 180625 176785 192641 188603 191912 198473 192964 182972 7481 7260	CAUÂ REBOUÇAS WOLFENBERG FERNAND ENZO SOUZA MENEZES JOÃO GABRIEL TUNES SERRANO KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE ENZZO DANIEL MACÁRIO COSTA DOS SANT HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI BENJAMIN TOSETTO CANTISANI MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA ENZO SANTA ROSA MORAIS GABRIEL ARAÇÃO ALMEIDA DIOGO GOMES  TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUAI MASSAGISTA: ALEXANDRE DOS SANTOS LE Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JOÃO VICTOR DE JESUS	ES RIBEIRO PIRES  FOS  RTE  ITE COSTA  VIANA	01 03 05 06 07 08 09 10 11 12 14 18 23 99	11	12	01 23 99 99 113	07	08 10	12 06	18 07 12		CAPITÃO: HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA (10)	2			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8765

REGISTRO: 6521

REPRESENTANTE: DANIELLE CRISSIANE DE JESUS SUAREZ

REPRESENTANTE: ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

EQUIPE: |TAPEVI/SEL/LAIFS